

Jäljennös

Kangasalan kunta

TIEDOKSI

KANGASALAN KUNTA Kunnanhallitus	
Luokseva numero/Pyy	Diari numero
25.01.1988	
Läsnä on surjem...	

Kj. nro 4.2.89.33

Korkeimman hallinto-oikeuden päätös valitukseen, jonka Tampereelta oleva [REDACTED] on tehnyt Hämeen lääninhallituksen 8.4.1987 antamasta moottorikäyttöisten ajoneuvojen maastokäytön kieltämisestä ja moottoriveneilyn rajoittamisesta koskevasta tähän liitetystä päätöksestä. Annettu Helsingissä 21.01.1988

Lääninhallitus on valituksenalaisella päätöksellään asiakirjoista ilmenevän menettelyn jälkeen Tampereelta olevan Vehmaisten kalastuskunnan hakemuksesta kieltänyt 1.5.1987 alkaen moottorikäyttöisten ajoneuvojen maastokäytön Kaukajärven jäällä ja moottoriveneellä ajamisen tällä järvellä Tampereen kaupungissa ja Kangasalan kunnassa, kuitenkin niin, että edellä mainittu kieltäminen ei muun ohella koskenut moottoriveneiden käyttöä soutu- ja melontaradan hoitoon eikä soutu- ja melontakilpailujen toimitsijoiden kuljettamiseen.

Yhdistys on hakenut muutosta lääninhallituksen päätökseen ja vaatinut jätettäväksi päätöksessä tarkoitetun moottoriveneen käyttökiellon ulkopuolelle Kaukajärven Tampereen puoleisella osalla tapahtuvan soutu- ja melontaharjoittelun.

Vehmaisten kalastuskunta on antanut selityksen ja lääninhallitus sekä Tampereen kaupunginhallitus lausunnon, minkä ohessa kaupunginhallitus on toimittanut tänne Kaukajärven Tampereen kaupungin puoleisessa osassa sijaitsevaa soutu- ja melontarataa koskevaa selvitystä.

Lääninhallitus on lausunnossaan muun ohessa esittänyt, että valituksessa esitetty moottoriveneiden käyttö

soutajien ja melojien valmennukseen oli hyväksyttävissä, jos se pysyi määrältään kohtuullisena ja sille asetettiin selkeät aikarajat. Myös kaupunginhallitus on lausunnossaan muun muassa katsonut, että moottoriveneellä ajaminen voitiin veneliikennelain 3 b §:ssä tarkoitettua kansalaisten tasapuolisen kohtelun vaatimusta loukkaamatta sallia soutu- ja melontaharjoittelun yhteydessä kohtuullisessa määrin soutu- ja melontaradalla sekä sen välittömässä läheisyydessä.

Korkein hallinto-oikeus on tutkinut asian ja katsoo, ettei ole syytä muutoin muuttaa lääninhallituksen päätöstä kuin määrämällä, että päätöksessä tarkoitettu moottoriveneen käyttökielto ei päätöksessä mainittujen poikkeusten lisäksi myöskään koske moottoriveneen käyttöä soutu- ja melontavalmennukseen soutu- ja melontaradalla tai sen välittömässä läheisyydessä.

Tätä kaikki asianomaiset noudattakoot.

Vahvistetaan korkeimman hallinto-oikeuden sinetillä ja esittelijän allekirjoituksella.

(L.S.)

Jäljennöksen oikeaksi todistaa.
Paikka ja aika kuin yllä.


Ilpo Havumäki

Päätöksen tekemiseen ovat ottaneet osaa hallintoneuvokset Eronen, Rikkonen, Juusti ja Ojanen.

2550/4/87/srs

N:o 274